
Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 1 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

パーツリスト 
ショックウエイブ 
 1.55 / 2.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 2 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
POS 

 
 
 
PART NO. 

 
 
 
PART NO. 

 
 
 
OMSCHRIJVING 

 
 
 
名称 

 
 
 
備考     数

量
 

  S
p

ar
ep

ar
t 

  W
ae

rp
ar

t 

1 014125 014135 Frame フレーム   1    
2 006820 006820 Topstangpen 上部リンクピン   1 X  
3 000072 000072 Borgveer dubbel ボルトのスプリングコッター   3 X  
4 006774 006774 Trekkerpen 昇降アームピン   2 X  
5 011790 011817 Beluchtingsgedeelte ロータリーシャフト（cpl） 4 ページ 1    
6 011775 011834 Sledegedeelte スキッド（cpl） 5 ページ 1    
7 011766 011824 Rol スムースローラー   1    
8 000644 000644 Lagerblok フランジベアリング   2 X  
9 008901 008901 Bout ボルト   4    

10 006284 006284 Veerring スプリングロックワッシャ   4    
11 006281 006281 Moer ナット   4    
12 011770 011833 Afstrijkstrip スクレーパーピン   1    
13 006619 006619 Veerring スプリングロックワッシャ   2    
14 006468 006468 Bout ボルト   2    
15 011761 011761 Steunpoot スタンド脚   4    
16 008808 008808 Bout ボルト   4    
17 006577 006577 Moer ナット   4    
18 011763 011763 Borgpen ピン   4    
19 010971 010971 Drukveer スプリング   4    
20 006248 006248 Sluitring ワッシャ   4    
21 008785 008785 Borgmoer ナット   4    
22 017069 017608 Kap achter リアカバー   1    
23 014133 014137 Kap links voor フロントカバー   1    
24 014132 014138 Kap rechts voor フロント右カバー   1    
25 006616 006616 Bout ボルト    11    



Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 3 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
POS 

 

 
 
 
PART NO. 

 

 
 
 
PART NO. 

 

 
 
 
OMSCHRIJVING 

 

 
 
 
名称 

 

 
 
 
備考    

数
量

 
 

S
p

ar
ep

ar
t 

 

W
ae

rp
ar

t 

26 006484 006484 Sluitring ワッシャ   11    
27 007168 007168 Veiligheidskabel 固定ケーブル   4 X  
28 008854 008854 Oogmoer 吊り上げ用アイボルト   1    
29 006456 006456 Bout ボルト   8    
30 006283 006283 Veerring スプリングロックワッシャ   8    
31 012918 012918 Kouterset kpl. 鋤状ナイフセット（cpl） 6 ページ オプション 1    

32-40 014200 014200 Verstelset 調整セット オプション 1    
33 014203 014203 Steun L サポートプレート（左）   2    
34 014201 014201 Steun R サポートプレート（右）   2    
35 008816 008816 Bout ボルト   2    
36 006249 006249 Sluitring ワッシャ   4    
37 009904 009904 Borgmoer ナット   2    
38 006513 006513 Bout ボルト   8    
39 006284 006284 Veerring スプリングロックワッシャ   8    
40 006281 006281 Moer ナット    8    



Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 4 

 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
POS 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
OMSCHRIJVING 

 
 
 
 
名称 

 
 
 
 
備考   

数
量

 
 

S
p

ar
ep

ar
t 

 

W
ae

rp
ar

t 

1-15 011790 011817 Beluchtingsgedeelte ロータリーシャフト（cpl）        
1 010963 010963 Aandrijfkast ギアボックス   1    
2 011803 011822 As links 左軸   1    
3 011792 011819 As rechts 右軸   1    
4 006480 006480 Veerring スプリングロックワッシャ M16 8    
5 006291 006291 Moer ナット M16 8    
6 005112 005112 Mes ナイフ 12mm   18/24   X 

7 006446 006446 Bout ボルト M14x55 12    
8 006284 006284 Veerring スプリングロックワッシャ M14 26/32 X  
9 006281 006281 Moer ナット M14  ﾛｯｸﾅｯﾄから変更 2021/02 20/26    

10 006273 006273 Bout ボルト M12x55 12    
11 006283 006283 Veerring スプリングロックワッシャ M12 18/24 X  
12 006280 006280 Moer ナット M12  ﾛｯｸﾅｯﾄから変更 2021/02 12/18    
13 006513 006543 Tapbout ボルト M14x40 14 X  
14 006520 006520 Tapbout ボルト M12x40 14 X  
15 000777 000777 Lagerblok フランジベアリング    2 X  



Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 5 

 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
POS 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
OMSCHRIJVING 

 
 
 
 
名称 

 
 
 
 
備考   

数
量

 

S
p

ar
ep

ar
t 

 

W
ae

rp
ar

t 

1-18 011775 011834 Sledegedeelte スキッド（cpl）        
1 011779 011835 Slede スキッド   1   
2 008815 008815 Bout ボルト   2   
3 006249 006249 Veerring スプリングロックワッシャ   4   
4 009904 009904 Borgmoer ナット   2   
5 011789 011789 Stelplaat rechts 調整プレート（右）   1   
6 011777 011777 Stelplaat links 調整プレート（左）   1   
7 010623 010623 Bout ボルト   4   
8 006283 006283 Veerring スプリングロックワッシャ   4   
9 006280 006280 Moer ナット   4   

10 005129 005129 Borpen slede スキッド固定ピン   2 X  
11 000072 000072 Borgveer dubbel ボルトのスプリングコッター   2 X  
12 006548 006548 Gasveer ガスストラット（アイなし）   2 X  
13 000084 000084 Schroefoog アイ   4 X  
14 010420 010420 Bout ボルト   2   
15 011776 011776 Bus ブッシュ   2   
16 006474 006474 Borgmoer ナット   8   
17 010732 010732 Bout ボルト   2   
18 011778 011778 Bus ブッシュ    2   



Earthquake 1,55 / 2,10                                    SW155‐2021‐0218 Ver.13.1    

  

 6 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
POS 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
PART NO. 

 
 
 
 
OMSCHRIJVING 

 
 
 
 
名称 

 
 
 
 
備考   
数

量
 

 

S
p

ar
ep

ar
t 

 

W
ae

rp
ar

t 

1/11 012918 012918 Kouterset kpl. (1) 鋤状ナイフセット（cpl） (1)   6/8    
1 012919 012919 Kouterhouder 鋤状ナイフブラケット   1    
2 005036 005036 Plaat プレート   1    
3 006623 006623 Bout ボルト   4    
4 006283 006283 Veerring スプリングロックワッシャ   4    
5 006280 006280 Moer ナット   4    
6 005130 005130 Koutermes 鋤状ナイフ   1   X 

7 008758 008758 Spanbus スロット付きストレートピン   1    
8 006445 006445 Bout ボルト   4    
9 008115 008115 Moer ナット   4    

10 008680 008680 Bout ボルト   1    
11 006291 006291 Moer ナット    1    

 


